
Uchwała Nr 837/2009 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 czerwca 2009r. 

w sprawie lokaty wolnych środków budżetowych 
w wysokości 3.000.000,00 zł 

Na podstawie art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006r. Nr 45, 
poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; Nr 187, poz. 1381; Nr 249, 
poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; Nr 140, poz. 984; Nr 82, poz. 560; 
Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112; Nr 209, poz. 1317; Nr 216, poz. 1370; Dz. U. z 2009r. Nr 19, 
poz. 100; Dz. U. z 2008r. Nr 227, poz. 1505) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr 360/XXXIII/2008 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu 
powiatu łódzkiego wschodniego na 2009 rok 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się lokaty wolnych środków budżetowych w wysokości 

3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych 00/100) z rachunku bankowego 
powiatu Nr 41 12403060 1111 00100500 1614. 

§ 2. Środki, o których mowa w § l zostaną ulokowane w Millenium Bank 
z siedzibą w Łodzi, Plac Komuny Paryskiej 5A, 90-007 Łódź, od 25 czerwca 2009r. 
na okres l miesiąca. 

§ 3. Do zawarcia umowy lokaty upoważnia się: 

l. Piotra Busiakiewicza - Starostę Łódzkiego Wschodniego 

2. Marka Jarzębskiego - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 


